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Dünya Halkları Direniş Hareketi (Avrupa) Geçici Örgütlenme Komitesi'nin 
Matrika Prasad Yadav ve Suresh Ale Magar' ın Tutuklanması ve  

Nepal'e İade Edilmeleri Üzerine Açıklaması: 
 

Basından edinilen bilgilere göre Matrika Prasad Yadav ve Suresh Ale Magar 8 Şubat'ta Hindistan'ın Luknow 
kentinde tutuklanarak kendilerini derhal bilinmeyen bir askeri üsse kaçıran Nepal yetkililerine teslim edildiler. 
Merkez Komite Başkanı Praçanda`nın imzasıyla yayınlanan Nepal Komünist Partisi (Maoist)`in bir açıklamasında 
şuna değinilmekte: ''Şanlı partimiz Nepal Komünist Partisi (Maoist)`in siyasi büro üyesi ve kuruluşu yeni ilan 
edilen Madişe Otonomi Halk Hükümeti Başkanı Matrika Prasad Yadav ve beraberindeki Merkez Komitemizin 
yedek üyesi Suresh Ale Magar 8 Şubat' ta Hindistan hükümeti tarafından apar topar tutuklanarak kaçırılıp aynı 
gece yarısı Nepal feodal askeri diktatörlüğü kliğine teslim edildiler.'' 

Uzun süreden beri ve güvenilir bir şekilde ispatlanan belgelerde görüleceği üzere, NKP(M)'e destek sunmakla 
suçlanan tutsakların işkence, tecavüz, ekstra-legal cinayet ve ''ortadan kaybettirmelerle'' Nepal Güvenlik güçleri ve 
özellikle Nepal Kraliyet Ordusu tarafindan katledilmeleriyle açıktır ki Matrika Prasad Yadav ve Suresh Ale 
Magar'ın yaşamları büyük bir tehlike içerisindedir. Dünya Halkları Direniş Hareketi (Avrupa) Geçici Örgütleme 
Komitesi tüm yerel gruplarını, destekleyicilerini, anti emperyalist, ilerici ve adaletten yana olan örgüt ve kişileri, 
dünyanın her yerinde bu olayı protesto etmeye ve bu iki kişinin derhal serbest bırakılmasını talep etmek üzere 
eyleme geçmeye çağırır. 

Uluslararası Af Örgütü'nün Nepal üzerine, 20 Kasım 2003 tarihli çıkan bir basın açıklamasında şöyle 
denilmekte: ''İspat ve kanıtlar şu anda, yüzlerce insanın illegal bir şekilde resmi olmayan gizli yerlerde 
tutulduklarını ve bu kişilerin işkence ve eziyet edilme tehlikesiyle karşı karşıya olduklarını göstermekte. Biz, bu 
kişilerin çoğunun dışarıyla irtibatları kesilerek ülkenin birçok yerinde askeri kışlalarda tutulduklarına inanıyoruz.''  

Hindistan Makamları'nın eylemi Nepal Monarşisi ile birlikte anlaşmalı ve gizli bir şekilde gerçekleşmiştir ve 
bu her iki hükümet tarafından tasdik ve kabul edilmiş bir kaçırma olayından çok daha az bir şey anlamına 
gelmemektedir. Bu, Hindistan yasaları ve uluslararası anlaşmaların, özellikle uluslararası sivil ve siyasi hakları 
garanti eden sözleşmenin açıktan ayaklar altına alınması demektir. Bu sözleşmeye göre ''Özgürlüğü elinden 
alınarak gözaltına alınan veya tutuklanan herhangi bir kişi mahkeme olmadan önce dava dosyasını alma hakkına 
sahiptir.'' Ayrıca bu sözleşme her türlü işkence ve vahşete, insanlık dışı, onur kırıcı, aşağılayıcı muamele ve 
cezalara karşı şöyle der: ''Hiç bir devlet yetkilisi herhangi bir kişiyi işkenceye maruz kalıp hayatının tehlikeye 
girmesinin söz konusu olabileceği diğer bir devlete iade edemez.'' 

Hindistan hükümeti bu ve buna benzer icraatlarını, NKP(M)'in üye ve destekleyicilerini ''terörist'' olduğu 
iddiasıyla haklı göstermeye çalışmaktadır. Bu iddialar gerçekleri tersyüz etmeyi amaçlayan karalama ve iftiradan 
başka bir şey değildir. NKP(M)'in önderliğindeki halk ayaklanmasıyla Nepal'de ülkenin büyük bir bölümü 
kurtarılmıştır. Bugün Birleşik Devrimci Halk Konseyi tarafından idare edilen ülkenin yüzde 80`i bölümünde 
nüfusun çoğunluğu yaşamaktadır. Katmandu Monarşisi, Nepal halkına karşı giriştiği devlet terörünün vahşi baskısı 
yoluyla ayakta tutunabilmektedir. ABD ve Hindistan'ın desteklediği gerici Nepal Krallığı'nın, halk tarafından 
sayılan ve tanınmış muhaliflerine karşı giriştiği bu yeni eylemlerini, Hindistan hükümetinin, feodal baskı ve 
yabancı boyunduruktan kurtulmaya çalışan Nepal halkının temel hakları ve mücadelesine karşı giriştiği saldırılarını 
yoğunlaştırması ile gerçekleştirdiği görülmektedir. Bu, aynı zamanda Hindistan hükümeti tarafından tutuklanan 
NKP(M)'in diğer bir siyasi büro üyesi Yoldaş Gaurav olarak bilinen Chandra Prakash Gajurel'in de aynı 
muameleyle karşılaşacağı tehlikesinin büyüdüğü anlamına gelmektedir.  

Tüm bu sebeplerden dolayı Matrika Prasad Yadav ve Suresh Ale Magar 'a karşı girişilen bu saldırıya karşı 
hızlı, kararlı ve geniş bir direniş kaçınılmazdır. Herkesi, her yerde DHDH yerel gruplarının düzenleyeceği 
eylemlere katılmaya ve bu yeni gelişmelere ilişkin haberleri yaymaya yada başkalarını da aynı şeyi yapmak için 
seferber etmeye çağırıyoruz. 
Dünya Halkları Direniş Hareketi, Geçici Örgütlenme Komitesi (Avrupa)  
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